
UCHWAŁA NR 107/225/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie: odbioru końcowego zadania pn. „Wymiana szczelnych powierzchni gruntu 
na przepuszczalne poprzez budowę boiska przy ZSLiT w Tucholi” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin odbioru końcowego zadania pn. „Wymiana szczelnych powierzchni 
gruntu na przepuszczalne poprzez budowę boiska przy ZSLiT w Tucholi” zgodnie z umową  
nr ZP.272.1.12.2025 z dnia 18 lipca 2025 r. zawartą z wykonawcą: Solid-Stet Spółką  
z ograniczoną odpowiedzialnością Spółką Komandytową z siedzibą w Szczecinie przy  
ul. Międzyparkowej nr 12A lok. 6, 71-346 Szczecin na dzień  5 grudnia 2025 r. godz. 10:00. 

§ 2. Powołuję Komisję do odbioru zadania, o którym mowa §1, w następującym składzie: 
1) Waldemar Kierzkowski - przewodniczący 
2) Jerzy Kornaś - członek 
3) Anna Nitka - członek 
4) Jarosław Iwicki - członek przy udziale Wykonawcy:  Mateusza Rychlickiego Kierownika 

budowy: Łukasza Chrząszcza i inspektora nadzoru: Zbigniewa Klinickiego. 
§ 3. Z czynności odbiorowych zostanie sporządzony „Protokół odbioru końcowego robót”. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5CC117-30B3-4954-BFF5-9721BCFDAA27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 107/225/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-03T09:06:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-03T09:08:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




